
Krajský úřad 

çíslo objednatele: 19/SMLO710/SOD/KR/O1 
Císlo zhotovitele: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o Zajištění servisu, 
oprav a revizí klimatizačních jednotek v 

budovách Usteckého kraje V sídle Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

uzavřené podle ustanovení § 1724 odst. 2 S přiměřeným použití ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dálejen 

,,občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Objednatel Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Tereza Benešová, pověřena vedením odboru KR Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání: 

Bc. Stanislav Krampera, vedoucí OHS Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krampera.s@kr-uStecky.cZ / 475 657 333 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.S., pobočka Ústí nad Labem, 

číslo účtu: 882733379/0800
a 

Zhotovitel EZAMO s.r.o. 
Sídlo: V Břízách 3292, 434 01 Most 
Zastoupený: Jiří Kuta, jednatel 
E-mail/telefon: jkuta@ezamo.cz; 606 424 424 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

lng. Daniel Janíček 
E-mail/telefon: janicek@ezamo.cz; 724 257 267 
IČO: 25427229 
DIČ: CZ25427229 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most 

číslo účtu: 277666000287/0100 

1. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku I. Předmět Smlouvy odst. 1, článku III. odst. A/ a 
přílohy č. 2 - Seznam klimatizací, uzavřené na základě usnesení Rady Usteckého kraje ze 
dne 18. 12. 2018 č. 006.4/54R/2018, v souvislosti s plněním veřejné zakázky ,,Servis, 

Stránka 1 Z 3



opravy a revize klimatizačních jednotek V budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 
(VZ-KUUK/22053/2019/INV/VZ-KR/8), za podmínek sjednaných Smlouvou, následovně: 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění servisu, oprav, revizí a funkčních zkoušek 

klimatizačního zařízení v počtu navýšení O 39 ks, Z původních 351 ks na aktuálních 
390 ks, dle přiloženého seznamu v budovách Ústeckého kraje v sídle Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, včetně evidence provedených servisních prohlídek, revizí a záznamu o 
zkouškách funkčnosti. 

III. 

Cena předmětu smlouvy a platební podmínky 
1. Ceny dílčích závazků jsou stanoveny podle nabídky Z nabídkového řízení ze dne 27. 2. 

2019 a jsou dohodnuty následovně: 

A/ pravidelný servis, revize a funkční zkoušky klimatizačních jednotek v počtu 390 
ks dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí této Smlouvy vjarním a 
podzimním termínu (2x revize) v celkové částce 93 600,00 Kč bez DPH (á 240,00 Kč), tj. 
113 256,00 Kč vč. DPH. 
V absolutní ceně za pravidelný servis, revize a funkční zkoušky jsou započteny náklady 
spojené Sdopravou. Cena nezahrnuje náklady na opravy jednotlivých klimatizačních 
jednotek, náhradní díly, chladivo a spotřební materiál. 
C/ vedení evidence prováděného servisu, revizí a funkčních zkoušek, kontrol 
těsnosti, včetně vedení evidenční knihy zařízení S chladivem v ceně 500 Kč bez DPH, 
tj. 605 Kč S DPH (za každý okruh), počet okruhů se mění dle aktuálního přehledu. 

Příloha č. 2 - se doplňuje O přehled 39 ks klimatizačních jednotek 

2. 

1.Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen v souladu S ust. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,občanský zákoník“). 

2.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněnı 
v registru smluv. 

3.Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které byjinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

Stránka 2 Z 3



osobních údajů v registru smluv, které by jinak podlěhaly Znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace O uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
dm3xyef. 

4.Mgr. Tereza Benešová, pověřená vedením odboru kancelář ředitele, je oprávněna 
podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění z 1. 1. 2022. 

V Ústí nad Labem, dne V Mostě, dne 

Objednatel Zhotovitel 
Mgr. Tereza Benešová, pověřená vedením Jiří Kuta, jednatel 
odboru kancelář ředitele KUUK EZAMO s.r.o., Most 
Ústecký kraj 

vı Prılohy 

1. Přehled doplňovaných 39 ks klimatizačních jednotek 

Stránka 3 Z 3


